PORTARIA Nº 227/18
de 27 de abril de 2018

Autoriza,  a Sra. VANDERLEIA FELINI  a cumprir atividades referente
ao cargo de Fiscal sanitário e Ambiental, conforme Lei Municipal nº 728/12.

Claudiocir Milani, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

 R E S O L V E

Art. 1º -  Autorizar a servidora VANDERLEIA FELINI, nomeada para o
cargo de Fiscal Sanitário e Ambiental  a cumprir, além das atribuições inerentes ao
cargo, atividades de notificação, intimação, vistoria, cientificação, autuação e
fixação de multa em estabelecimentos no Município.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
                                      27 de abril de 2018.

  Claudiocir Milani
           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração